
ZARZĄDZENIE Nr 59/2019
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.01.2019 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia



AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2, wprowadza się następujące zmiany 
w punkcie 1:

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej autopoprawki.

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej autopoprawki.

       

Uzasadnienie

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2 wynika 
z uwzględnienia poprawek do druku nr 2 Pana Adama Migdała - Radnego Miasta Krakowa, 
w zakresie:

- dostosowania kwot w roku budżetowym i w konsekwencji w latach następnych, w zał. Nr 
1 do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 
2019 – 2043,

- zmiany realizatorów zadań, w związku ze zmianami struktury funkcjonowania Urzędu 
Miasta Krakowa oraz w kontekście obowiązującego od dnia 1 stycznia br. Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, w zał. Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich 
Miasta Krakowa” oraz w zał. Nr 3 „Objaśnienia” część B.

Ponadto dokonuje się zmian w planie limitów wydatków i zobowiązań na 
następujących przedsięwzięciach:



1.1.2.1

ZDMK/ST5.1/04 
Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie 
Cel:Poprawa warunków obsługi komunikacyjnej terenów 
inwestycyjnych wschodniej części miasta i zwiększenie 
bezpieczeństwa ruchu.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.1.2.4
ZDMK/ST8.13/15 

Rozbudowa ul. Krzyżańskiego w Krakowie (ZIT) 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej i bezpieczeństwa ruchu.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.1.2.5
ZDMK/ST8.14/09

Rozbudowa ul. Myślenickiej w Krakowie (ZIT) 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej i bezpieczeństwa ruchu

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.1.2.6

ZDMK/ST6.6c/06 
Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. Krowodrza 
Górka - Górka Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego 
skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej 
Cel:Zwiększenie udziału w obsłudze komunikacyjnej miasta 
ekologicznego transportu szynowego.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.1.2.11

GK/ST10.3/16 
Przebudowa stacji kolejowej SKA "Kraków Swoszowice" 
wraz z budową parkingu typu Park & Ride (ZIT) 
Cel:Zwiększenie udziału wykorzystania komunikacji zbiorowej.

Wydział Gospodarki 
Komunalnej

1.1.2.20

ZDMK/T1.90/16 
Budowa ścieżki rowerowej od kładki na Wiśle łączącej 
Kazimierz z Ludwinowem wzdłuż ul. M. Konopnickiej do 
Ronda Matecznego, następnie wzdłuż ul. Kamieńskiego (wraz 
z kładką na ul. Kamieńskiego) w Krakowie (ZIT) 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.1.2.21

ZDMK/T1.92/17 
Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic 
Piasta Kołodzieja, Srebrnych Orłów, Wiślickiej w Krakowie 
(ZIT) 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.1.2.25

ZDMK/T1.99/17 
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulic Babińskiego i 
Skotnickiej od ul. Bunscha do ul. Trockiego w Krakowie 
(ZIT) 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.1.2.31
ZZM/O1.54/16 

Utworzenie Parku Reduta 
Cel:Poprawa infrastruktury rekreacyjnej Miasta.

Zarząd Zieleni 
Miejskiej

1.1.2.42

ZDMK/ST9.4/16
Budowa parkingu w systemie "parkuj i jedź" P&R - Mały 
Płaszów w Krakowie (ZIT)
Cel: Zwiększenie udziału wykorzystania komunikacji zbiorowej.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.1.2.43

ZZM/O1.81/17
Przystosowanie Pawilonu przy Polanie Lea w Krakowie na 
ośrodek edukacji ekologicznej
Cel: Poprawa infrastruktury rekreacyjnej Miasta.

Zarząd Zieleni 
Miejskiej

1.3.2.8

ZDMK/ST7.9/06 
Budowa ul. Iwaszki 
Cel: Poprawa i zapewnienie prawidłowej obsługi
 komunikacyjnej nowych terenów inwestycyjnych i 

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa



zwiększenie bezpieczeństwa ruchu.

.3.2.33

NW/Z1.2/15 
Poprawa jakości usług zdrowotnych poprzez 
termomodernizację Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 
Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie (ZIT) 
Cel:Poprawa warunków bytowych pacjentów

Biuro Nadzoru 
Właścicielskiego

1.3.2.46
ZDMK/T1.16/18 

Rozbudowa ulicy Pawła Włodkowica 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.49
ZDMK/T1.22/18 

Przebudowa ul. Meiera 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.50 ZDMK/T1.30/10 Rozbudowa ul. Wrony Cel:Poprawa 
infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.55

ZDMK/T1.106/15 
Rozbudowa ul. Klasztornej na odcinku od ul. Żaglowej do 
ronda przy moście Wandy 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.56
ZIM/T1.107/08 

Budowa kładki pieszo-rowerowej "Kazimierz - Ludwinów" 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Inwestycji 
Miejskich

1.3.2.64
ZDMK/T1.132/15 

Rozbudowa ul. Wrobela 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.68
ZDMK/T1.151/16 

Rewitalizacja Placu Biskupiego 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.73
ZDMK/T1.158/16 

Rozbudowa ul. Kozienickiej 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.75
ZDMK/T1.169/16 

Rozbudowa ul. Stelmachów i ul. Piaskowej 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.78
ZDMK/T1.179/17 

Przebudowa ul. Bieżanowskiej 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.80

ZIM/T1.188/17 
Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala 
Uniwersyteckiego w Prokocimiu 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Inwestycji 
Miejskich

1.3.2.88
ZDMK/T1.213/17 

Program Budowy Chodników 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.92

ZDMK/T1.235/18 
Budowa przystanków autobusowych przy skrzyżowaniu ul. 
Stella-Sawickiego i ul. Orlińskiego 
Cel:Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa



1.3.2.150

ZIS/S1.35/15 
Budowa Dzielnicowego Centrum Sportu i Rekreacji 

na Kozłówce 
Cel:Upowszechnienie prozdrowotnego stylu życia mieszkańców

 dzielnicy.

Zarząd Infrastruktury 
Sportowej

.3.2.154

ZIS/S1.75/16 
Budowa basenu krytego przy Szkole Podstawowej z 
Oddziałymi Integracyjnymi nr 158, ul. Strąkowa 3a 
Cel:Upowszechnienie prozdrowotnego stylu życia mieszkańców.

Zarząd Infrastruktury 
Sportowej

1.3.2.155

ZIS/S1.80/16 
Szkoła Podstawowa nr 40, ul. Pszczelna 13 - budowa hali 
sportowej 
Cel:Poprawa jakości wykonywanych usług sportowych.

Zarząd Infrastruktury 
Sportowej

1.3.2.157
ZIS/S1.87/17

Program rewitalizacji boisk przyszkolnych 
Cel:Poprawa jakości wykonywanych usług sportowych.

Zarząd Infrastruktury 
Sportowej

1.3.2.189

ZDMK/T1.19/17
Przebudowa ul. Do Fortu na odcinku 

od ul. Mistrzejowickiej do ul. Dmowskiego
Cel: Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.190

ZDMK/T1.166/16
Rozbudowa ul. Fortecznej na odcinku pomiędzy ul. 
Zakopiańską a ul. Zawiszy
Cel: Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.191
ZDMK/T1.182/17

 Rozbudowa ul Szafrana
Cel:  Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.192
ZDMK/T1.246/19Budowa parkingu przy ul.Wawelskiej 

(Pętla) rejon bloku 60Cel: Poprawa infrastruktury drogowej 
Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.193
ZDMK/T1.256/19

Górnickiego budowa chodnika
Cel: Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.194
ZDMK/T1.257/19

Przebudowa ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej w okilicy bloku nr 2
Cel: Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.195
ZDMK/T1.259/19

Budowa lewoskrętu z ul. Żmujdzkiej w al. 29 Listopada 
Cel:  Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.196

ZZM/O1.186/19 
Rewitalizacja Parku Kurdwanów wraz z zagospodarowaniem 
terenu przy Szkole Podstawowej nr 149
Cel: Promowanie zdrowego trybu życia.

Zarząd Zieleni 
Miejskiej

1.3.2.197
MCOO/E1.134/19

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 134, ul. Kłuszyńska 46
Cel: Poprawa jakości usług edukacyjnych.

Miejskie Centrum 
Obsługi Oświaty

1.3.2.198
ZDMK/T1.249/19

Budowa kładki z Żabińca do ul. Langiewicza
Cel: Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa



1.3.2.199
ZIM/O1.182/19

Budowa Ośrodka Rehabilitacji Dzikich Zwierząt
Cel: Poprawa infrastruktury rekreacyjnej Miasta.

Zarząd Inwestycji 
Miejskich

1.3.2.200
ZZM/O1.188/19

Rewitalizacja Placu Axentowicza
Cel: Poprawa infrastruktury rekreacyjnej Miast

Zarząd Zieleni 
Miejskiej

1.3.2.201
MCOO/E1.136/19

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 67 przy ul. Kaczorówka 4
Cel: Poprawa jakości usług edukacyjnych.

Miejskie Centrum 
Obsługi Oświaty

1.3.2.202

MCOO/E1.130/19
 Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7, ul. 
Skotnicka 86
Cel: Poprawa jakości usług edukacyjnych.

Miejskie Centrum 
Obsługi Oświaty

1.3.2.203
ZIS/S1.98/19

Modernizacja boisk przy ul. Weissa
Cel: Poprawa jakości wykonywanych usług sportowych. 

Zarząd Infrastruktury 
Sportowej

1.3.2.204

NW/Z1.2z/19
Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Sepcjalistycznego im. 
Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie
Cel: Poprawa warunków bytowych pacjentów.

Biuro Nadzoru 
Właścicielskiego

1.3.2.205

ZDMK/T1.193/17 
Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, 
Jadwigi z Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. 
Krzywy Zaułek
Cel: Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa

1.3.2.206
ZIS/S1.104/19

Hala Sportowa przy SP 74 w Branicach
Cel:  Poprawa jakości wykonywanych usług sportowych. 

Zarząd Infrastruktury 
Sportowej

1.3.2.207

ZIS/S1.101/19
Projekt budowy boiska sportowego wielofunkcyjnego wraz z 
oświetleniem w rejonie ulic Lubostroń/Kolista
Cel: Poprawa jakości wykonywanych usług sportowych. 

Zarząd Infrastruktury 
Sportowej

1.3.2.208
ZIM/K2.26/16

Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej
Cel: Rozszerzenie oferty kulturalnej Miasta.

Zarząd Inwestycji 
Miejskich

1.3.2.209 ZIS/S1.6/17Modernizacja obiektów KS ZwierzynieckiCel: 
Poprawa jakości wykonywanych usług sportowych. 

Zarząd Infrastruktury 
Sportowej

.


